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Dış Ticaret Bölümü, Dış Ticaret Programının 15.05.2025 tarihinde gerçekleştirilen 

2024-2025 Öğretim Yılı Danışma Kurulu toplantısı tutanağı ve yoklama resimleri ektedir.  

Bilgilerinize arz ederim. 

 

 

 

 

 Dr.Öğr.Üyesi Cumali ERDEMİL 

Dış Ticaret Bölümü Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekler: 1. Toplantı içeriği ve tutanağı 

           2. Yoklama resimleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

T.C. 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

BULDAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

 
YAZIŞMA FORMU 

 

 

TOPLANTI İÇERİĞİ VE TUTANAĞI  

 

Dış Ticaret Bölümü 2024-2025 Öğretim yılı Danışma Kurulu Toplantısı, 15.05.2025 

tarihinde saat 20.30’da Teams Programı üzerinden sayfanın sonunda verilen link sayesinde 

uzaktan toplantı şeklinde düzenlenmiştir. Toplantıya üyelerin çoğunluğu katılmıştır.  

 

Toplantımız kayıt altına alınmıştır. Öncelikle Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali 

ERDEMİL toplantımızın kayıt altına alınacağı ve toplantı fotoğraflarının ekran görüntülerinin 

alınacağı ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapmıştır. Sonrasında katılımcıların rızasını aldıktan 

sonra katılımcıların olduğu ve ekte bulunan ekran görüntülerini almıştır.  

 

Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali ERDEMİL 2023-2024 Öğretim yılı Danışma 

Kurulu Toplantısında alınan 2 önemli karar sonrasındaki gelişmeleri açıklamıştır. Önceki 

Danışma Kurulu Toplantısı’nda Dış Ticaret Bölümü için özellikle 2 faktörün önemli olduğu 

belirtilmişti. Birincisi staj sürelerinin artırılması gerektiği. İkincisi ise bölümdeki İngilizce 

eksikliği sorunu. Cumali ERDEMİL bu iki konuda da önemli gelişmeler olduğunu aktardı. 

Bölümde Eğitim-Öğretim müfredatında 2024-2025 öğretim yılından itibaren 4 dönem ders ve 

yaz aylarında 15 işgünü staj uygulamasından 3 dönem ders ve son dönem tamamen işyerinde 

işyeri eğitimi şeklinde staj uygulamasına geçildiğini açıkladı. İkinci olarak bölümde 

Üniversitemiz Rektörlüğü tarafından isteğe bağlı İngilizce hazırlık uygulamasını başlattı ve 

bu uygulama da 2024-2025 öğretim yılından itibarin uygulanmaya başlandı. Bu iki uygulama 

ile önceki toplantıda dile getirilen hedeflerin gerçekleştirilmiş olduğunu belirtti. Katılımcılar 

da bu iki uygulamanın hayata geçirilmiş olmasından duydukları memnuniyeti belirttiler. 

Cumali ERDEMİL paydaşların düşüncelerinin kendileri için yol gösterici olduğunu belirterek 

bundan sonrası için neler yapılacağı konusunda düşüncelerini söylemesi ve önerilerini 

sunması için katılımcılara söz vermiştir.  

 

İlk sözü Buldan Ticaret Odası Başkanlığı adına Ayhan Emirdağ almıştır. Emirdağ Dış 

Ticarette yapay zeka uygulamalarından yararlanılmasının ve derslerde de bu konuda 

bilgilendirme yapılmasının öneminden bahsetti.. Dış Ticarete konu olan malların 

görselliğinden içeriğine kadar tüm alanlarda yapay zeka uygulamalarının yaygınlaştığını 

belirtti ve derslerde de bu konulara değinilmesi gerektiğini vurguladı..  

İkinci olarak söz alan Ceyhun OKKA ise Ayhan EMİRDAĞ’a katıldığını belirterek 

mezunların farklı alanlarda da çalıştığını ve bu konuda da farklı yaklaşımlar getirilebileceğini 

söylemiştir.  

Öğrenci Temsilcisi Barış TAŞ ise derslerde Öğretim Elemanlarının yapay zeka 

konusunda bilgilendirme yaptıklarını ve yapay zeka uygulamalarına erişim yollarını 

söylediklerini belirtmişti. Ayrıca bu yıl eğitim-öğretime başlayan öğrencilerden İngilizce 

hazırlık okumayı seçen öğrencinin az olduğunu ve bu sayının artırılması için izleyen yıllarda 

özel bir çaba harcanmasının önemini vurguladı.  

Öğretim Görevlisi Rana AYTAÇ, staj süreleri ile ilgili gelişmenin çok olumlu 

olduğunu ve isteğe bağlı İngilizce hazırlık uygulamasının da ilerleyen yıllarda daha fazla 

öğrenci tarafından tercih edileceğini söyledi..  

Öğretim Görevlisi Sultan ODABAŞ GÜZİN  de iki uygulamanın da yararlı olduğunu 

belirterek İngilizce hazırlık tercih eden öğrenci sayısının az olmasının uygulamanın ilk yılı 

olması nedeniyle olduğunu ve ilerleyen yıllarda daha fazla bilgilendirme yapılarak 
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öğrencilerin bilinçlendirileceğini ve bu yeni uygulamadan daha fazla öğrencinin 

yararlanabileceğini belirtmiştir. 

Cumali ERDEMİL tüm katılımcılara katılımlarından ve verdiği destekten dolayı 

teşekkür ederek katılımcıların önerilerinin hayata geçirilmesi konusunda gerekli çabayı 

göstereceğini ve somut adımlar atılacağını belirtmiştir.  

 

 

 

Toplantı Linki  

 

https://postapauedu.sharepoint.com/sites/BuldanMYODTicaretDanmaKurulu/Shared%20Doc

uments/General/Recordings/BULDAN%20MYO%20DI%C5%9E%20T%C4%B0CARET%2

0B%C3%96L%C3%9CM%C3%9C%20DANI%C5%9EMA%20KURULU%202024-

2025%20BAHAR%20D%C3%96NEM%C4%B0%20TOPLANTISI-20250515_203416-

Toplant%C4%B1%20Kayd%C4%B1.mp4?web=1&referrer=Teams.TEAMS-

WEB&referrerScenario=MeetingChicletGetLink.view 
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